РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017     № 636     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.11.2013 № 434 «Об

утверждении муниципальной программы

Цимлянского городского поселения

«Развитие транспортной системы»

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 18.08.2017 № 40 «О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 27.12.2016 № 18

«О бюджете Цимлянского городского поселения Цимлянского района на

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях корректировки

отдельных программных мероприятий, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.11.2013 № 434 «Об утверждении муниципальной программы

Цимлянского городского поселения «Развитие транспортной системы» (далее

– постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы Цимлянского городского

поселения «Развитие транспортной системы» строку «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. В разделе 7.1. паспорта подпрограммы «Развитие транспортной

инфраструктуры Цимлянского городского поселения» строку «Ресурсное

обеспечение подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.1.3. В приложении к муниципальной программе Цимлянского

городского поселения «Развитие транспортной системы» таблицы № 4, № 5

изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

 2

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального

хозяйства

 3

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 13.11.2017

№ 636

Ресурсное

обеспечение

муниципальной

программы

– общий объем финансирования муниципальной

программы на 2014 – 2020 годы составляет 71745,5

тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 15479,0 тыс. рублей;

2015 год – 13490,4 тыс. рублей;

2016 год –   9787,6 тыс. рублей;

2017 год – 11137,9 тыс. рублей;

2018 год –   4625,3 тыс. рублей;

2019 год –   7025,3 тыс. рублей;

2020 год – 10200,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета –

6845,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1669,7 тыс. рублей;

2015 год – 1149,7 тыс. рублей;

2016 год –   781,5 тыс. рублей;

2017 год – 1681,5 тыс. рублей;

2018 год  –  781,5 тыс. рублей;

2019 год –   781,5 тыс. рублей;

2020 год –       0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Цимлянского городского

поселения – 64900,1 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2014 год – 13809,3 тыс. рублей;

2015 год – 12340,7 тыс. рублей;

2016 год –   9006,1 тыс. рублей;

2017 год –   9456,4 тыс. рублей;

2018 год –   3843,8 тыс. рублей;

2019 год –   6243,8 тыс. рублей;

2020 год – 10200,0 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей

Верно: главный специалист     В.Г. Попова

 4

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 13.11.2017

№ 636

Ресурсное обеспечение

подпрограммы

муниципальной программы

– общий объем финансирования

муниципальной подпрограммы на 2014 –

2020 годы составляет 71745,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 15479,0 тыс. рублей;

2015 год – 13490,4 тыс. рублей;

2016 год –   9787,6 тыс. рублей;

2017 год – 11137,9 тыс. рублей;

2018 год –   4625,3 тыс. рублей;

2019 год –   7025,3 тыс. рублей;

2020 год – 10200,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного

бюджета – 6845,4 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2014 год – 1669,7 тыс. рублей;

2015 год – 1149,7 тыс. рублей;

2016 год –   781,5 тыс. рублей;

2017 год – 1681,5 тыс. рублей;

2018 год  –  781,5 тыс. рублей;

2019 год –   781,5 тыс. рублей;

2020 год –       0,0 тыс. рублей

за счет средств бюджета Цимлянского

городского поселения – 64900,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2014 год – 13809,3 тыс. рублей;

2015 год – 12340,7 тыс. рублей;

2016 год –   9006,1 тыс. рублей;

2017 год –   9456,4 тыс. рублей;

2018 год –   3843,8 тыс. рублей;

2019 год –   6243,8 тыс. рублей;

2020 год – 10200,0 тыс. рублей

внебюджетные источники – 0,0 тыс.

рублей.

Верно: главный специалист     В.Г. Попова

 5

Приложение № 3 к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 13.11.2017 №

636

«Таблица № 4

РАСХОДЫ

бюджета Цимлянского городского поселения на реализацию муниципальной программы

Цимлянского городского поселения «Развитие транспортной системы»

Статус Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы

муниципальной программы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной

целевой программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муниципальная

программа
Развитие транспортной

системы

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 13809,3 12340,7 9006,1 9456,4 3843,8 6243,8 10200,0

Подпрограмма 1 Развитие транспортной

инфраструктуры

Цимлянского городского

поселения

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 13809,3 12340,7 9006,1 9456,4 3843,8 6243,8 10200,0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Основное

мероприятие 1.1
Содержание

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 3625,5 2567,2 3141,4 2170,4 1343,8 1443,8 3600,0

Основное

мероприятие 1.2
Ремонт внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 2062,4 1374,1 3896,3 6442,6 1000,0 2000,0 2000,0

Основное

мероприятие 1.3
Капитальный ремонт

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 6184,0 7550,3 1490,4 0 1000,0 2500,0 2500,0

Основное

мероприятие 1.4
Проектные работы по

ремонту и капитальному

ремонту внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 0 0 178,0 300,0 200,0 100,0 300,0

Основное

мероприятие 1.5
Строительство и

реконструкция внутри-

городских автомобильных

дорог общего пользования

и тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 0 0 0 0 0 0 800,0

Основное

мероприятие 1.6
Проектные работы по

строительству и

реконструкции

внутригородских

автомобильных дорог

общего пользования и

тротуаров

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 135,0 349,1 0 100,0 100,0 100,0 0

 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Основное

мероприятие 1.7
Формирование

технической

документации и

проведение

землеустроительных

работ на внутригородские

автомобильные дороги

общего пользования и

тротуары

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 858,3 200,0 200,0 200,0 200,0 100,0 0

Основное

мероприятие 1.8
Капитальный ремонт

внутридворовых проездов

Администрация

Цимлянского

городского

поселения

951 Х Х Х 944,1 300,0 100,0 243,4 0 0 1000,0

Таблица № 5

РАСХОДЫ

бюджета Цимлянского городского поселения, областного бюджета,

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

Цимлянского городского поселения «Развитие транспортной системы»

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. рублей), годы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная

программа
Развитие

транспортной

Всего 15479,0 13490,4 9787,6 11137,9 4625,3 7025,3 10200,0

областной бюджет 1669,7 1149,7 781,5 1681,5 781,5 781,5 0

 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

системы

Цимлянского

городского

поселения

бюджет

Цимлянского

городского

поселения

13809,3 12340,7 9006,1 9456,4 3843,8 6243,8 10200,0

внебюджетные

источники 0 0 0 0 0 0 0

Подпрограмма

1

Развитие

транспортной

инфраструктуры

Цимлянского

городского

поселения

Всего 15479,0 13490,4 9787,6 11137,9 4625,3 7025,3 10200,0

областной бюджет
1669,7 1149,7 781,5 1681,5 781,5 781,5 0

бюджет

Цимлянского

городского

поселения

13809,3 12340,7 9006,1 9456,4 3843,8 6243,8 10200,0

внебюджетные

источники 0 0 0 0 0 0 0
»

Верно: главный специалист     В.Г. Попова

	«Таблица № 4